令和 7 年度 第３回

一般社団法人 愛媛県介護支援専門員協会 総会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当法人の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり総会をオンライン開催いたしますので、ご多用中とは存

じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日  時：令和７年６月２１日（土）

     １４：００〜１５：００

開催方法：オンライン開催

総会の出席・欠席については、全員の回答をお願いします。

下記、U R L・Q R コードからご回答ください。

総会を欠席される方は、

必ず委任状もしくは書面表決へのご記入をお願いします。

   〆切：令和 7 年 6 月 14 日（土）

https://forms.gle/XU7thxFayFXcQZF16